

ESKELY HOLDING ApS

Nederballevej 13
5463 Harndrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2020

Frede Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ESKELY HOLDING ApS
Nederballevej 13
5463 Harndrup

CVR-nr: 27709567
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er gennem datterselskaber at drive arkitekt-, investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 265.036 mod kr. 396.289 sidste år. Resultatet betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-27.250	-25.750
Bruttoresultat		-27.250	-25.750
Resultat af ordinær primær drift		-27.250	-25.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		258.642	397.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		157.374	151.439
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-106.236	-101.866
Andre finansielle omkostninger		-15.381	-24.249
Ordinært resultat før skat		267.149	396.658
Skat af årets resultat		-2.110	-369
Årets resultat		265.039	396.289
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		258.642	397.084
Overført resultat		6.397	-3.000.795
I alt		265.039	396.289

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.243.634	5.874.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	6.243.634	5.874.255
Anlægsaktiver i alt		6.243.634	5.874.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.935	259.619
Andre tilgodehavender		178.192	239.000
Tilgodehavender i alt		224.127	498.619
Likvide beholdninger		2.982.487	3.024.378
Omsætningsaktiver i alt		3.206.614	3.522.997
Aktiver i alt		9.450.248	9.397.252

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.256.826	1.998.185
Overført resultat		4.588.363	4.581.965
Egenkapital i alt		7.045.189	6.780.150
Skyldig selskabsskat			369
Langfristede gældsforpligtelser i alt			369
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.359.734	2.583.734
Skyldig selskabsskat		2.034	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.291	32.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.405.059	2.616.733
Gældsforpligtelser i alt		2.405.059	2.617.102
Passiver i alt		9.450.248	9.397.252

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6600000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	6600000	0
Nettoopskrivninger primo	-725745	0
Årets resultatandele	258642	0
Overført til modregning i tilgodehavender	110737	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-356366	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6243634	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frede Nielsen's Tegnestue ApS, Middelfart	100%	0	-110737
Frede Nielsen's Ejendomme ApS, Middelfart	100%	6243634	369379

2. Oplysning om eventualforpligtelser

KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Selskabet har lovet at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for datterselskab.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Frede Nielsen's Tegnestue ApS og Frede Nielsen's Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse over for SKAT udgør 142 t.kr. pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og renter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i årets løb.